
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/622/2024 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/57/2019 Rady Gminy Kadzidło z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
określania zasad udzielania dotacji celowej i sposobu jej rozliczania z budżetu Gminy Kadzidło na 

dofinansowanie inwestycji służących ochronie powietrza na terenie Gminy Kadzidło w ramach 
„Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Kadzidło”, zmienionej uchwałą nr XIX/161/2020 
Rady Gminy Kadzidło z dnia 12 marca 2020 r., uchwałą nr XXXII/282/2021 Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 3 marca 2021 r. oraz uchwałą nr LXVII/561/2023 
Rady Gminy Kadzidło z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 5, 21 i 22 i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) Rada Gminy Kadzidło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kadzidło na dofinansowanie inwestycji 
służących ochronie powietrza polegającej na wymianie starego systemu ogrzewania na nowy system 
ogrzewania, montażu kolektorów słonecznych oraz termomodernizacji budynków na terenie Gminy Kadzidło 
w ramach „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Kadzidło” stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały nr VIII/57/2019 Rady Gminy Kadzidło z dnia 26 marca 2019r. zwanym dalej Regulaminem, 
zmienionym uchwałą nr XIX/161/2020 Rady Gminy Kadzidło z dnia 12 marca 2020 r., uchwałą 
nr XXXII/282/2021 Rady Gminy Kadzidło z dnia 3 marca 2021 roku oraz uchwałą nr LXVII/561/2023 Rady 
Gminy Kadzidło z dnia 7 sierpnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 Regulaminu otrzymuje treść:  

„1. Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego 
prawa konkurencji, dotacja – w zakresie, w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do 
prowadzenia tej działalności - stanowi pomoc de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie, albo 
pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków 
dopuszczalności tej pomocy określonych odpowiednio w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. 
z 2023 r. poz. 2831.), albo 

2) rozporządzeniu Komisji Europejskiej (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r., w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r., str. 9 z późn. zm.), albo 

3) rozporządzeniu Komisji (WE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014 r., str. 45 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 2922



2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa w § 8 ust. 1 pkt 1, jest zobowiązany do 
przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 40). 

3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie jest zobowiązany do 
przedstawienia wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie oraz pomocy 
de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go 
lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
dotyczących w szczególności wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej 
oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów 
kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie. 

4. Podmiot ubiegający się o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem 
o jej udzielenie, informacji dotyczących wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności 
gospodarczej oraz informacji o otrzymanej pomocy publicznej, zawierających w szczególności wskazanie 
dnia i podstawy prawnej jej udzielenia, formy i przeznaczenia, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 
pomocy. 

5. Dotacja będąca pomocą de minimis na podstawie niniejszej uchwały udzielana jest do 30 czerwca 
2031 roku. 

6. Dotacja będąca pomocą de minimis w rolnictwie na podstawie niniejszej uchwały udzielana jest do 
30 czerwca 2028 r. 

7. Dotacja będąca pomocą de minimis w rybołówstwie na podstawie niniejszej uchwały udzielana jest 
do 30 czerwca 2030 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Bączek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2922


	UCHWAŁA NR LXXIII/622/2024 RADY GMINY KADZIDŁO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-03-07T09:38:04+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




